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ابطال اطلاق شرط 
کفالت در ارائه خدمات 

درمانی به ایثارگران
دستورالعمل مدیرکل امور حقوقی و معاضدت 
بنیاد شهید و امور ایثارگران برای اطلاق شرط 
کفالت در ارائه خدمات درمانی به ایثارگران ابطال 
شد. پیش از این مدیرکل حقوقی و معاضدت بنیاد 
شهید طی اقدامی، در پاسخ به اداره کل درمان و 
توانبخشی بنیاد شهید و امور ایثارگران مبنی بر 
عدم شمولیت در ارائه خدمات درمانی برای همسر 

و فرزندان شهدای مؤنث، اعلام کرده بود:
1  همانگونه که طی مکاتبات متعدد قبلی 

درخصوص همین موضوع بیان شد، براساس 
تمامی قوانین و مقررات عام و خاص، پرداخت 
حقوق و مزایا و ارائه خدمات درمانی و… از طریق 
بنیاد به ایثارگران از باب کفالت و تحت تکفل 
بودن افراد است، بنابراین چنانچه افراد متقاضی 
شرایط لازم و قانونی را دارا بوده )تحت تکفل 
ایثارگر باشند( استحقاق دریافت خدمات مقرر 

قانونی را دارند.
2  تأمین صددرصد هزینه بهداشتی درمانی 

به صورت بیمه سلامت، بیمه همگانی، بیمه مکمل 
و بیمه خاص )خدماتی که مشمول قوانین بیمه 
همگانی و تکمیلی نمی گردند( خانواده شاهد، 
جانبازان، آزادگان و افراد تحت تکفل آنان برعهده 

دولت )بنیاد( است.
3  براساس قوانین جاری ازجمله قانون مدنی، 

اولاد تحت تکفل پدر خود هستند.
4  درحالی که به علت عدم تأمین اعتبار لازم، 
بنیاد قادر به انجام تکالیف قانونی خود درخصوص 
پرداخت هزینه های درمانی ایثارگران واجد 
شرایط نیست، مشخص نیست که علت پیگیری 
یا استعلام در اینگونه موارد چیست؟ مضافاً اینکه 
درنهایت و بعد از ارسال پاسخ استعلام توسط اداره 
کل حقوقی با مقصر جلوه دادن این اداره کل درنظر 
ایثارگران، موجبات درگیری و برخورد ناشایست 
آنها با کارشناسان مربوطه را در پی خواهد داشت. 
بنابراین این نهاد هیچ گونه تکلیفی در برابر افراد 
غیرتحت تکفل ایثارگر ندارد. لذا شایسته است 
دستور فرمایید از استعلام موارد بدیهی و روشن 
که در خود قانون تکلیف آنها مشخص گردیده 
و هیچ گونه ابهامی در ارتباط با آن وجود ندارد، 

خودداری شود.

رأی هیأت عمومی
الف.  براساس بند ۱ ماده ۱۲ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب 
۱۳۹۲ رسیدگی به شکایات، تظلّمات و اعتراضات 
اشخاص حقیقی یا حقوقی از آیین نامه ها و 
سایر نظامات و مقررات دولتی و شهرداری ها 
و مؤسسات عمومی غیردولتی در مواردی که 
مقررات مذکور به علت مغایرت با شرع یا قانون و یا 
عدم صلاحیت مرجع مربوط یا تجاوز یا سوءاستفاده 
از اختیارات یا تخلفّ در اجرای قوانین و مقررات یا 
خودداری از انجام وظایف موجب تضییع حقوق 
اشخاص می شود، ازجمله صلاحیت ها و وظایف 
هیأت عمومی دیوان عدالت اداری است. نظر به 
نامه مدیرکل درمان و توانبخشی بنیاد شهید 
و ایثارگران مبتنی بر درخواست ارائه طریق 
درخصوص حذف پوشش بیمه پایه و تکمیلی 
فرزندان و همسران شهدای مؤنث از سامانه سجایا 
)سیستم جامع اطلاعات یکپارچه ایثارگران( 
بوده و متضمن وضع قاعده آمره عام الشمول 
نیست، بنابراین از مصادیق قانون تشکیلات و آیین 
دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲ 

محسوب نمی شود.
1   براساس بند »ز« ماده ۱ قانون جامع  ب.
خدمات رسانی به ایثارگران خانواده های معظمی 
که در راه اعتلای اهداف عالیه انقلاب اسلامی 
و مبارزه با دشمنان انقلاب یکی از اعضای 
خانواده شان )پدر، مادر، همسر، فرزند( شهید یا 
مفقودالاثر یا اسیر شده باشد« و بر مبنای این بند 
افرادی نیز که مادر آنها شهید شده است، به عنوان 

خانواده شهید شناخته شده اند.
2  به موجب ماده ۱۲ همین قانون، »حدود خدمات 

بیمه بهداشتی، درمانی )همگانی، مکمل، خاص( 
قابل ارائه به خانواده شاهد، جانبازان، آزادگان و 
افراد تحت تکفل ایشان طبق مفاد قانون بیمه 
همگانی درمانی کشور و قانون ساختار نظام جامع 
رفاه و تأمین اجتماعی و اصلاحات قوانین یادشده 
است...« و در این ماده عبارت - افراد تحت تکفل 

ایشان- خانواده شاهد، جانبازان و آزادگان است.
3  براساس قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران »تأمین ۱00درصد هزینه بهداشتی 
درمانی به صورت بیمه سلامت، بیمه همگانی، بیمه 
مکمل و بیمه خاص )خدماتی که مشمول قوانین 
بیمه همگانی و تکمیلی نمی گردند( خانواده شاهد، 
جانبازان، آزادگان و افراد تحت تکفل آنان برعهده 
دولت است« و از این حیث تفاوتی بین خانواده 

شهید مذکر یا مؤنث نیست.
4   به موجب قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران، »با اجرای حکم این ماده خدمات 
بهداشتی و بیمه درمانی مکمل آزادگان، جانبازان، 
ایثارگران شاغل و غیرشاغل، بازنشسته و افراد 
تحت تکفل آنها و والدین، همسران و فرزندان 
شهدا برعهده بنیاد شهید و امور ایثارگران است« 
و در این بند نیز به فرزندان شهدا به صورت مطلق 
تصریح شده و شرط تحت تکفل بودن برای آنها 

ذکر نشده است.
بر این اساس، دستورالعمل مدیرکل امور حقوقی 
و معاضدت بنیاد شهید و امور ایثارگران که مانع از 
ارائه بیمه تکمیلی به آن دسته از فرزندان شهید 
مؤنث که تحت تکفل مادر خود نبوده اند می شود، 
خارج از حدود اختیار و خلاف قانون است و مستند 
به بند یک ماده ۱۲ و ماده ۸۸ قانون تشکیلات و 
آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال 

۱۳۹۲ ابطال می شود.

ایثارگران 
بخوانند

شغل: فروش روش پولدار شدن!
مدت هاست که فروش محصولاتی با موضوع کسب ثروت، بازار داغی در ایران پیدا کرده است

فروش بسته های ثروت آفرینی با وعده ثروتمند 
شدن خریداران، مدت هاست در فضای مجازی 
به بازار مکاره ای تبدیل شده که از قضا قربانیان 
زیادی هم هر روز به دام این مدعیان می افتند؛ 
افرادی که نه تخصصی دارند و نه تجربه 
کارآفرینی که حالا به پشتوانه آنها مشتاقان 
کسب ثروت را آموزش دهند؛ گروهی که 
به جای تجربه حرفه ای و کارنامه درخشان 
ثروت آفرینی از طریق کارآفرینی، تا دلتان 
بخواهد چانه ای گرم و فن بیانی قوی برای 
ترغیب مشتریان خود دارند. در کنار همه اینها، 
آنها استادان حرفه ای در استخراج مطالب 
موردنیاز پکیج ها و سمینارهایشان از میان 
نمونه های خارجی هم هستند. اگر کمی، فقط 
کمی اهل مطالعه و سرچ در دنیای کارآفرینان 
مطرح دنیا باشید، متوجه خواهید شد که 
همه مطالب ارائه شده توسط این افراد ترجمه 
کلیپ های سخنرانی و کتاب های کارآفرینان 
برتر دنیا و مطالب اینترنتی است؛ مدعیانی 
که در تبلیغات پرزرق و برق اینترنتی خود ادعا 
دارند عاشقان ثروت به شرط خرید پکیج های 
ثروت آفرینی آنها می توانند ره صدساله را 
یک شبه بروند؛ افرادی که آگهی های آنها را 
حالا بیش از همیشه، در سایت های حتی خبری 

و جدی هم مشاهده می کنید.

پکیج های نجومی
»دوست دارید خیلی سریع ثروتمند شوید؟ 
پکیج های ثروت آفرینی ما را بخرید!«، »دلتان 
می خواهد هر  ماه درآمدتان دوبرابر شود؟ در 
دوره های ثروت آفرینی ما شرکت کنید!«، 
»صبر کنید ما ماشین پولسازی را به شما هدیه 
می دهیم، کافی است در سمینارهای ما شرکت 
کنید!« و... اینها جزئی از تبلیغات جعلی بازار 

مکاره فروشندگان پکیج های ثروت اندوزی 
است. برای اطلاع از قیمت این پکیج ها کافی 
است به صفحات مجازی گسترده این افراد 
مراجعه کنید یا به شماره تماس های درج شده 
در تبلیغات پرزرق و برقشان زنگ بزنید، آن وقت 
است که اطلاع از قیمت های نجومی این پکیج ها 
دود از کله تان بلند می کند. ما چند جایی تماس 
گرفتیم و متوجه شدیم که قیمت ها از ۲میلیون 
تومان شروع می شود و تا ۱5میلیون تومان هم 
ادامه دارد. اگر شانس بیاورید و در جشنواره های 
ویژه شان شرکت کنید، می توانید تخفیف 

بگیرید!

آموزش های پوچ
هادی 4۳ساله است و چندباری سابقه خرید این 
پکیج ها را دارد. کسی که در ابتدا گمان می کرد 
با گوش کردن و دیدن کلیپ ها، سمینارها و 
خواندن پکیج ها می تواند در چشم بر هم زدنی 
ثروتمند شود، اما هرچه جلوتر رفت بیشتر 
متوجه شد که خیلی از مطالب پکیج ها حتی 

سنخیتی با فرهنگ بومی ما در ایران ندارد: 
»همیشه برایم سؤال بود که این افراد با سن 
و سال کم شان چطور اینقدر سریع ثروتمند 
شده اند، بعد گمان کردم با پیش بردن همین 
دستورالعمل ها حتما این راه را طی کرده اند؛ 
به خاطر همین شروع به خریدن پکیج های 
متفاوتی از چند نفر از این افراد کردم، اما بعد 
از مدتی به این واقعیت رسیدم که آنها با فریب 
ما و فروش پکیج هایشان به این ثروت ها دست 

یافته اند.«

شغلم را رها کردم که ثروتمند شوم
فرهاد هم بعد از اینکه مدتی تبلیغات این افراد 
را در شبکه های مجازی می بیند، شغلش را 
با ۱۲سال سابقه کاری رها می کند؛ آن هم به 
امید استقلال و کسب درآمد بیشتر. اما امروز 
از کرده خود پشیمان است: »دائم تصویر این 
افراد را با خودروهای گران قیمت و... می دیدم و 
این حرفشان در گوشم تکرار می شد تا کی قرار 
است برای این و آن کار کنی، چرا کسب وکار 

خودت را نداشته باشی و چرا برای خودت 
زحمت نکشی؟ یک بار دل را به دریا زدم و 
تصمیم گرفتم من هم ثروتمند شوم! شغلم را 
رها کردم و مدت ها شروع به خریدن پکیج ها 
و مطالعه آنها کردم، اما نتیجه ای نگرفتم. بعد 
از مدتی فهمیدم همه مطالب پکیج ها تکراری 
است و من در میانه سرابی ایستاده ام که نه تنها 
مرا ثروتمند نکرد، بلکه با چالش های بسیار 

دیگری هم روبه رو کرد.«

کسب ثروت با ایده پردازی و انگیزه
میرقاسم میرزاده، مدیرعامل شرکت ایران پاش 
در ارومیه یکی از کارآفرینان بزرگ کشور است 
که به واسطه تولید محصولات منحصربه فرد 
پلی اتیلنی نام شرکتش در کتاب گینس چاپ 
شده است. او که امروز 75سال دارد، معتقد 
است: »کسی با خواندن این پکیج ها و شرکت 
در چند سمینار و تماشای چند ویدئو نمی تواند 
مسیر ثروتمند شدن را طی کند؛ چراکه طی این 
مسیر نیازمند تلاش، کوشش و همتی بلند است 

و جوان ها باید آگاه باشند که فرد برنده این مسیر 
فقط همان کسی است که به کسب ثروت از 
طریق ناآگاهی عاشقان ثروت می پردازد؛ یعنی 

فروشندگان پکیج ها!« 
او که خود سالیان سال به کار و تلاش بی وقفه 
در بخش صنعت مشغول بوده و از مدعیان 
کارآفرینی در کشور است، می گوید: »کسی 
بدون ایده پردازی قوی، تلاش مستمر و افزایش 
سطح آگاهی در یک رشته کاری نمی تواند 
طعم ثروت اندوزی را بچشد؛ هر چند اگر خود را 
مجهز به این سلاح ها کند و با انگیزه قدم بردارد، 
می تواند در کشور غنی ایران با موفقیت در 

مسیر کسب ثروت گام بگذارد.«

کسب ثروت برای ارتقای جایگاه اجتماعی
پریسا رفیعی، روانشناس اجتماعی معتقد است: 
»تلاش برای کسب جایگاه اجتماعی برتر در 
سایه کسب ثروت، واقعیت انکارناپذیری است 
که این روزها اغلب افراد جامعه به دنبالش 
هستند و حاضرند به هر قیمتی به این مهم 
دست یابند؛ حتی اگر در این مسیر بازیچه 

دست افراد سودجویی هم شوند.«
او رمز موفقیت خیلی از این افراد را تمرکز 
بر نقاط ضعف افراد جامعه می داند: »آنچه 
مردم را به شرکت در سمینار این افراد 
ترغیب می کند بلندپروازی و غرق شدن آنها 
در تبلیغات محیطی برگزار کنندگان است؛ 
شرکت کنندگانی که تخصص برگزارکنندگان 
سمینارها برایشان مهم نیست و تنها چیزی 
که می خواهند، طی سریع مسیر ثروتمند 
شدن برای پذیرش اجتماعی بیشتر است!« 
به گفته او، درست است این دوره ها برای 
شرکت کنندگان عایدی ندارد، اما برای 
برگزار کنندگان دوره ها بسیار مفید است. در 
اصل می توان گفت تنها کسانی که از این دوره ها 

می توانند میلیاردر شوند خود 
کسانی هستند که این دوره ها 
را برای فروش می گذارند.

سرنوشت موج فناوری در 2023زیر پای شهر ها خالی می شود؟
بهار پر از گردوغبار بود، تابستان سیل آمد و زمستان گرم و کم بارش ادامه دار 

است. منابع زیرزمینی آب به سرعت در حال برداشت است
با شروع سال ۲0۲۳ خیلی ها منتظر پیشرفت های جدید در حوزه فناوری 

هستند که می تواند زندگی انسان ها را تغییر دهد 
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دریافت دارو به ویژه برای بیماری های خاص 

پیگیری
و صعب العلاج در داروخانه ۱۳آبان، 
مشکلات عجیبی دارد. تسنیم در گزارشی 
به مشکلات این حوزه پرداخته و نوشته: »بیماران به دلیل 
نبود ساماندهی و اطلاع کافی از شرایط دریافت دارو، نبود 
سیستم شماره دهی و معضلات نسخه های الکترونیکی، رنج 
زیادی را تحمل می کنند. به علاوه اینکه تعداد گیشه های 
پذیرش نسخه بیماران با تعداد مراجعان تناسبی ندارد و 
منجر به تشکیل صف های طولانی می شود. از سوی دیگر 
تعطیلی واحد تأیید نسخ بیمه در روزهای پنجشنبه و جمعه 
هم باعث بروز مشکلات جدی برای بیماران شده و در شرایط 
اضطراری، آنها مجبور به خرید داروهایشان با قیمت آزاد 

هستند.« در ادامه این گزارش آمده که برخی داروها هم در 
داروخانه موجود نیست، اما چند قدم آن طرف تر، دلالان 
تمام داروهای کمیاب را با قیمت آزاد به بیماران عرضه 
می کنند. البته محمود بیگلر، سرپرست داروخانه های 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، وعده رفع مشکلات داروخانه 
۱۳آبان را تا یک ماه آینده داده و گفته است: »در این مدت 
وضعیت ساماندهی مراجعان داروخانه ۱۳آبان تغییر 
چشمگیری پیدا خواهد کرد و نوبت دهی هم به صورت 
اتوماتیک انجام خواهد شد. برای افزایش فضای فیزیکی 
داروخانه هم اقداماتی آغاز شده و تا پایان سال جاری، برای 
ارائه دارو به بیماران، فضای فیزیکی داروخانه ۲.5برابر 

افزایش خواهد یافت« .

با مصوبه جدید مجلس، پزشکان تا پیش از پایان 

قانون
دوره تعهد خدمت، اجازه تأسیس مطب و 
داروخانه در خارج از شهرستان محل تعهد را 
نخواهند داشت. نمایندگان مجلس دیروز در جریان بررسی طرح 
اصلاح قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در 
دوره های تحصیلات تکمیلی و تخصصی با ماده ۲ این طرح 
موافقت کردند تا براساس آن انجام تعهدات و فعالیت پزشکی 
انتفاعی خارج از استان محل تعهد و دائر کردن مطب و تأسیس 
داروخانه خارج از شهرستان محل تعهد ممنوع شود. کلیه 
متخلفان هم علاوه بر اعمال ممنوعیت های در نظر گرفته شده، 
مکلف به پرداخت جریمه نقدی معادل اعتبار مورد نیاز برای 
تأمین نیروی جایگزین در منطقه تعهدی در مدت غیبت خواهند 

بود که از سوی وزارت بهداشت، محاسبه خواهد شد. صدور 
گذرنامه و روادید خروج از کشور هم برای این افراد طبق فهرست 
اعلامی وزارت بهداشت ممنوع است. البته یکی از چالش های 
جدی حضور پزشکان طرحی در مناطق تعهد خدمت )که عمدتاً 
مناطق محروم است( نبود امکانات و شرایط سخت زندگی است 
که آنها را در اجرای تعهدات و ماندگاری شان با مشکلاتی مواجه 
می کند. بابک شکارچی، معاون آموزشی و پژوهشی سازمان نظام 
پزشکی، چندی پیش در این باره گفته بود:»بسیاری از پزشکان 
متخصص طرحی، به دلیل نبود طرح های تشویقی، مالیات های 
سنگینی که تناسبی با درآمد آنها ندارد، پرداخت دیرهنگام 
کارانه و شرایط سخت معیشتی و کمبود امکانات رفاهی، هیچ 

تمایلی برای حضور در مناطق محروم ندارند.«

مصائب خرید دارو از داروخانه 1۳ آبانممنوعیت جدید مجلس برای پزشکان طرحی

برنامه های پیشگیری 
از اعتیاد، بازنگری 

می خواهد
محمدهادی عسکری، 
فرهنگی  مدیرکل 
و پیشگیری ستاد 
مبارزه با موادمخدر 
معتقد است: »ماهیت 
آسیب اجتماعی اعتیاد 
به گونه ای است که باید 
بازنگری در برنامه های 
پیشگیری از اعتیاد 
برای دانش آموزان و 
دانشجویان صورت بگیرد 
و شورای سیاستگذاری 
و برنامه ریزی محیط های 
آموزشی در زمینه 
پیشگیری از اعتیاد 
چند  شود.«  تشکیل 
روز پیش هم اسکندر 
این  دبیرکل  مؤمنی، 
ستاد درباره نتیجه یک 
پژوهش در این باره گفته 
بود »حدود ۳0درصد 
جوانان و نوجوانانی که 
دچار اعتیاد می شوند، 
فکر نمی کردند که با یکی 
دو بار مصرف، معتاد شوند 
و حدود ۳0درصد هم در 
مقابل تعارف همسالانشان 
نتوانسته بودند »نه« 
بگویند که نیازمند 

اقدامات فرهنگی است.«

ذخیره ۵0 میلیون 
دوز واکسن

با شروع موج جدید 
بیماری کرونا در کشور، 
وزارت بهداشت و ستاد 
ملی مقابله با کرونا بر 
لزوم تزریق یک دوز 
یادآور واکسن کرونا 
تأکید می کنند. بهرام 
عین اللهی، وزیر بهداشت 
از ذخیره 50 میلیون دوزی 
واکسن در کشور خبر 
می دهد و می گوید: »با 
توجه به شیوع سویه های 
جدید اومیکرون، اکنون 
کادر درمان در حالت 
آماده باش هستند و 
مرزها هم به خوبی کنترل 
می شود.«  همچنین 
براساس اعلام شبکه 
وزارت بهداشت، مردم 
می توانند برای تزریق 
نزدیک ترین  به  واکسن 
مرکز خدمات جامع 
سلامت و پایگاه های 
بهداشت در شهرها و 
خانه های بهداشت در 

روستاها مراجعه کنند.

چه کسانی می توانند 
کارت ملی بگیرند؟

به گفته هاشم کارگر، 
رئیس سازمان ثبت 
احوال کشور »تمامی 
اتباع ایرانی بالای 15سال 
تمام که دارای شناسنامه 
معتبر عکس دار باشند، 
واجد دریافت کارت 
هوشمند ملی هستند 
و کسانی هم که کارت 
ملی نمونه سابق خود را 
بین سال های 80 تا 89 
دریافت یا گم کرده اند 
هم می توانند کارت 
هوشمند ملی دریافت 
کنند.« برای دریافت 
این کارت نخستین 
از  پیش ثبت نام  گام، 
طریق سامانه ثبت 
احوال به صورت فردی یا 
انجام آن از طریق دفاتر 

پیشخوان دولت است.

فاطمه عسگری نیاگزارش
روزنامه نگار

کارآفرینهاچهمیگویند؟

آیا کسی که فوتبالیست نبوده، می تواند مربی فوتبال شود و مکث
باشد؟ البته استثناها، شاید برای بعضی ها دلیل شود که این 
قاعده را به کل نفی و نقض کنند، اما حقیقت ماجرا اینجاست که 
تا وقتی خودتان فوتبالیست نبوده باشید، ریزه کاری های این 
رشته را به خوبی درک نخواهید کرد و در مربیگیری به مشکل 
خواهید خورد. ماجرای آموزش ثروت آفرینی نیز چنین است؛ 
تا وقتی که خودتان پیش از این آموزش ها، موفق به کسب ثروت 
نشده باشید، نمی توانید آموزش ها و مشاوره های خوبی در این 
زمینه داشته باشید. درحالی که امروزه مشاهده می کنیم خیلی 
از پکیج سازان و پکیج فروشان که موضوع کسب ثروت را دنبال 
می کنند، قبل از این آموزش ثروتمند محسوب نمی شدند یا هنوز 

هم ثروتمند نیستند.
دکتر علی شاه حسینی، دکتری مدیریت و کارآفرین ایرانی، در 
این مورد می گوید: »از نخستین سؤال هایی که در دانشگاه از 
مدرسان کارآفرینی پرسیده می شود، این است که شما که اینها 
را بلدید، چرا خودتان پولدار نیستید و کسب وکار ندارید؟ من 

خودم به شخصه، در ۳حوزه مختلف و متفاوت با هم، تصمیم گرفتم 
کارآفرینی کنم و موفق باشم. این اتفاق هم برایم افتاد. یکی از 
دلایلش این بوده که شاگردانم، خودشان ببینند که ما عامل به این 

نکته ها هستم و اثرگذاری بیشتری داشته باشند.«
رضا یادگاری، کارآفرین و پژوهشگر تاریخ شفاهی کارآفرینان 
بزرگ ایرانی نیز در این باره نکته های جالبی دارد. او به همشهری 
می گوید: »بیشتر کارآفرینانی که دیده ام به موفقیتی رسیده اند، 
اینقدر سرشان شلوغ است که غالبا فرصتی برای آموزش ندارند. 
البته ما سعی کرده ایم در قالب انتشار کتاب هایی، تجربه های آنها 
را منتقل کنیم و غالبا نیز استقبال کرده اند، اما نکته اینجاست 
کسی که راهش را پیدا کند، می رود و پولدار می شود و کسب وکاری 
موفق راه می اندازد. وقتی شما می توانید به خوبی مشاوره بدهید 
و آموزش داشته باشید، که خودتان مسیری را طی کرده باشید.  
آن وقت است که به راحتی می توانید اشکالات عمده را شناسایی 
کنید. پس اگر کسی پکیج ثروت آفرینی داشته باشد، ولی تنها 
شغلش پکیج فروشی باشد، احتمالا نمی تواند قابل اعتماد باشد.«


